РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2020 г.                              № 17-ра

О назначении представителя для участия в Комиссии при подключении услуг.

В соответствии с письмом Филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Центр», для приемки Услуги АО «Компания ТрансТелеКом» по подключению к сети передачи данных, обеспечивающей доступ к единой сети передачи данных и к сети Интернет, социально значимых объектов на территории Курской области, в соответствии с положениями Технического задания, являющегося неотъемлемой частью государственного контракта, для приемки Услуги по подключению, с целью определения соответствия Услуги требованиям технического задания:
1. Ответственность основного представителя для участия в Комиссии по подключению услуг оставляю за собой – Епишев Николай Владимирович – Глава Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области (телефон: рабочий 8(47146) 4-41-43, моб. 8-958-189-10-88).

2. Замещающего основного представителя в случае его отсутствия назначить Мерцалову Елену Николаевну – Заместителя Главы Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области (телефон: рабочий 8(47146) 4-41-43, моб. 8-991-331-16-34).
                        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета                              Н.В. Епишев